



# **B. Rasmusson Holding ApS**

**Blomsterhaven 42, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 31 77 09 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2019

---

**Brian Rasmusson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

B. Rasmusson Holding ApS  
Blomsterhaven 42  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 77 09 12  
Stiftet: 24. september 2008  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Brian Rasmusson

### Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

### Dattervirksomhed

Bitberry Software ApS, Holbæk  
B. Rasmusson Invest ApS, Holbæk  
Privacore ApS, Holbæk  
Givero ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være et holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.971 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-279.956	-573
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-279.956</b>	<b>-573</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.454.347	-1.004
Andre finansielle indtægter	1.870.892	2.338
Øvrige finansielle omkostninger	-3.535.664	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.399.075</b>	<b>761</b>
1 Skat af årets resultat	427.894	-388
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.971.181</b>	<b>373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.610.000	4.524
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-11.689.181	-4.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.971.181</b>	<b>373</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.500.099	6.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.099</u>	<u>6.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500.099</u></b>	<b><u>6.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.904.030	2.002
Udsudte skatteaktiver	268.934	0
Tilgodehavende selskabsskat	459.060	212
Andre tilgodehavender	250.714	241
Tilgodehavender i alt	<u>4.882.738</u>	<u>2.455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.031.643	68.219
Værdipapirer i alt	<u>58.031.643</u>	<u>68.219</u>
Likvide beholdninger	<u>3.297.577</u>	<u>3.144</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.211.958</u></b>	<b><u>73.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.712.057</u></b>	<b><u>80.322</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overkurs ved emission	29.160	29
5 Overført resultat	68.344.663	80.034
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>68.606.823</b>	<b>80.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	105.234	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.234	28
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.234</b>	<b>28</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.712.057</b>	<b>80.322</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-159.060	388
Årets regulering af udskudt skat	-268.934	0
Regulering af tidligere års skat	100	0
	<b>-427.894</b>	<b>388</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	11.639.160	8.139
Tilgang i årets løb	50.000	3.500
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>11.689.160</b>	<b>11.639</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-5.134.714	-891
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.454.347	-1.004
Udbytte	-2.600.000	-3.240
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-9.189.061</b>	<b>-5.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.500.099</b>	<b>6.504</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos B. Rasmusson Holding ApS kr.
Bitberry Software ApS, Holbæk	100 %	2.111.662	1.625.472	2.111.662
B. Rasmusson Invest ApS, Holbæk	100 %	92.366	2.973	92.366
Privacore ApS, Holbæk	100 %	246.071	-3.082.792	246.071
Givero ApS, Holbæk	100 %	50.000	0	50.000
		<b>2.500.099</b>	<b>-1.454.347</b>	<b>2.500.099</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	29.160	29
	<b>29.160</b>	<b>29</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	80.033.844	84.291
Årets overførte overskud eller underskud	-11.689.181	-4.257
Ekstraordinært udbytte, udloddet i regnskabsåret	8.610.000	4.524
Udloddet ekstraordinært udbytte	-8.610.000	-4.524
	<b>68.344.663</b>	<b>80.034</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<b>108.000</b>	<b>106</b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

### 8. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
